
 SERWIS INFORMACYJNY 
Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji 
tel.12  61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl 

 
2012(2982)                                   poniedziałek, 25  czerwca  2012 r.   

 

Z MAGISTRATU: 
 

KRAKOWSKIE EURODERBY: WŁOSI WYGRALI! 
Citta bezbłędnie trafiła wszystkie ćwierćfinałowe wyniki. W sobotę (23 

czerwca) Citta typowała wynik ostatniego ćwierćfinału. Słonica po lekkim 

zawahaniu sięgnęła po melona  z włoską flagą. Z żalem żegnamy reprezentację 

Anglii, jednak nadal liczymy na dobrą passę Włochów i ich zwycięstwo w 

półfinale z Niemcami. 

W ćwierćfinale Citta ani raz się nie pomyliła. Pewnie wskazywała na zwycięstwa 

Portugalii i Niemiec. W ostatnich dwóch meczach ćwierćfinałowych Citta postawiła na 

Hiszpanię i Włochów. 

To nieprawda, że podczas typowania meczów Polaków Citta zawiodła - nie chciała 

martwić polskich kibiców, a naszych piłkarzy postanowiła zmobilizować do walki... 

Przypomnijmy, że Citta ma 33 lata. W  krakowskim ZOO przebywa od 2006 roku, 

przyjechała do naszego miasta z hiszpańskiego Terra Natura Park w Walencji. Wcześniej 

przebywała w niemieckim cyrku i ogrodzie zoologicznym, a następnie w austriackim 

Safari Ganserndorf. Citta przyjechała do Krakowa w towarzystwie słonicy Baby, z którą 

zamieszkała na wspólnym wybiegu. 

Citta lubi kąpiele w wodzie, tarzanie się w błocie i długie drzemki w pozycji 

leżącej. Jest pierwszą słonicą w krakowskim ZOO, która śpi na wybiegu w takiej pozycji. 

W  jej ślady poszła również Baby – drzemiące obok siebie stanowią niepowtarzalny 

widok. Dieta Citty składa się z: 2 kostek siana, 50 kg zielonki, 10 kg płatków owsianych, 

15 kg marchwi, 12 kg jabłek, 10 kg pozostałych jarzyn, 10 kg buraków czerwonych, 

które należą do szczególnie ulubionych. Dostaje również w formie przysmaków banany i 

owoce cytrusowe, a szczególnym przysmakiem jest czekolada, którą dostaje w formie 

nagrody. (kinga.sadowska@um.krakow.pl/pawel.krawczyk@um.krakow.pl) 

DYSKUSJA O PRZEMYŚLE SPOTKAŃ 

Sterowanie przemysłem spotkań w Krakowie: ocena i monitorowanie 

wpływu ekonomicznego przemysłu spotkań na gospodarkę Krakowa przy 

wykorzystaniu dobrych praktyk ze Szwajcarii -  to tytuł projektu realizowanego 

przez Urząd Miasta Krakowa. Konferencja otwierająca projekt odbyła się dziś 
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(25 czerwca, poniedziałek), w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. Wzięli w niej 

udział przedstawiciele miasta, branży turystycznej oraz uczelni. 

„Przemysł spotkań to jedna z najważniejszych gałęzi turystyki, przynosząca 

największy dochód także w Krakowie. Doskonale zdajemy sobie z tego sprawę dlatego 

podejmujemy działania, które pozwalają naszemu miastu konkurować z największymi 

centrami turystyki biznesowej nie tylko w Europie, ale także poza jej granicami. Jednym 

z nich jest realizacja tego typu projektu, a także nieustanna rozbudowa bogatej oferty 

miejsc, w których można organizować kongresy i spotkania około biznesowe” – mówiła 

podczas inauguracji konferencji Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

ds. Kultury i Promocji Miasta. 

Celem konferencji była prezentacja planowanych, w najbliższych trzech latach, 

działań zmierzających do podkreślenia znaczenia gospodarczego przemysłu spotkań w 

Krakowie, przy wykorzystaniu wiedzy i doświadczenia ekspertów ze Szwajcarii. 

Konferencja była także okazją do dyskusji dotyczącej pozytywne oddziaływanie turystyki 

biznesowej na rozwój miasta i udziału w tym procesie krakowskiej branży spotkań.  

Podczas konferencji była mowa m.in. o tym czy turystyka biznesowa jest szansą 

rozwoju regionów, a także o wpływie turystyki na aktywizację gospodarki obszaru 

recepcji turystycznej, o Krakowie jako destynacji turystyki biznesowej oraz o przemyśle 

spotkań i jego znaczeniu gospodarczym w dużych miastach. 

Projekt realizuje Urząd Miasta Krakowa (Krakow Convention Bureau), a jego 

partnerami są: Krakowskie Biuro Festiwalowe, Fundacja Uniwersytetu Ekonomicznego 

oraz Szwajcarski Uniwersytet. Projekt realizowany jest w ramach Funduszu Partnerskiego 

Grantu Blokowego Szwajcarsko–Polskiego Programu Współpracy. Dodatkowe informacje 

są dostępne na stronie www.krakow.pl/ccb. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

WAKACJE CZAS ZACZĄĆ 

Zamierzasz spędzić wakacje w Krakowie? Nie masz pomysłu na to co 

zrobić z wolnym czasem? Skorzystaj z bogatej oferty, którą przygotowały m.in. 

domy kultury, międzyszkolne ośrodki sportowe, młodzieżowe domy kultury, a 

także biblioteki, muzea i kluby sportowe. 

W ofercie placówek kulturalnych znalazły się m.in. zajęcia plastyczne, muzyczne, 

teatralne, fotograficzne, warsztaty rękodzielnicze, taneczne, dziennikarskie, zawody i 

turnieje sportowe, spacery po Krakowie i odkrywanie atrakcji Małopolski. 

Zajęcia organizują kilkadziesiąt instytucji m.in. domy kultury ze swoimi filiami (DK 

Podgórze, Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, Nowohuckie Centrum Kultury, 

Śródmiejski Ośrodek Kultury Kraków Nowa-Huta i Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida). 

Dzieci i młodzież będą mogły skorzystać z bogatej oferty młodzieżowych domów 

kultury m.in. MDK „Dom Harcerza” przy ul. Lotniczej, MDK im. J. Korczaka, MDK im. A. 

Bursy, Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana, MDK im. K. I. Gałczyńskiego, MDK przy al. 
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29 Listopada, Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, MDK „Dom Harcerza” przy ul. 

Reymonta, MDK przy ul. Grunwaldzkiej oraz z oferty międzyszkolnych ośrodków 

sportowych. 

Wakacyjną ofertę przygotowały także biblioteki oraz muzea m.in. Muzeum Historii 

Fotografii, które zaprasza na warsztaty fotografii i Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, 

które zaprasza na spotkania z cyklu Średniowiecze da się lubić. 

Jak co roku nie zabraknie także zajęć sportowych - w nowohuckim Centrum 

Rozwoju Com-Com Zone i na pl. Jana Nowaka Jeziorańskiego rozgrywane będą zawody w 

ramach „Juliady 2012”. Dzieci i młodzież będą mogły uczestniczyć w programach: 

„Animator - Moje Boisko - Orlik 2012”, „Mój trener” i „Kraków biega, Kraków spaceruje”. 

Zajęcia organizują także placówki opiekuńczo-wychowawcze wsparcia dziennego 

podlegające Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej. 

Jak co roku w ramach programu Bezpieczny Kraków będzie można skorzystać z 

akcji Bezpieczne wakacje w parku wodnym. Bezpieczeństwu będzie także poświęcony 

festyn Bezpiecznie nad wodą, który 21 lipca odbędzie się na Bulwarze Inflanckim. Z kolei 

Państwowa Straż Pożarna zaprasza do udziału w akcję Bezpieczne wakacje - otwarte 

strażnice 2012. W czasie wakacji grupy dzieci i młodzieży będą mogły odwiedzać 

placówki PSP. 

Szczegółowe informacje na temat Akcji Lato 2012 będzie można znaleźć w 

najbliższych dniach na stronie www.krakow.pl oraz na stronach internetowych 

poszczególnych instytucji.  

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

O SZTUCE W GAZETA CAFE 

Już jutro (wtorek, 26 czerwca) o godz. 17:00 zapraszamy do kawiarni 

Gazeta Cafe (ul. Bracka 14) na debatę poświęconą sztuce w przestrzeni 

publicznej – jej funkcjonowaniu, zagrożeniom, szansom, ograniczeniom i 

możliwościom. 

Przy jednym stole usiądą zarówno przedstawiciele władz (Magdalena Sroka – 

Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta, Jacek Maria Stokłosa – 

Główny Plastyk Miejski) jak i artyści (Mateusz Okoński, Cecylia Malik, Rafał Stanowski i 

Artur Wabik). Debatę poprowadzą: Małgorzata Gołębiewska (dyrektor artystyczna 

Grolsch Art Boom Festival) i dziennikarz Gazety Wyborczej Tomasz Handzlik. Spotkanie 

jest częścią trwającego w mieście do najbliższego piątku Grolsch Art Boom Festivalu.  

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

CZAR ŚWIĘTOJAŃSKIEJ TRADYCJI 

Rzemieślnicy i kupcy, pokazy konne, warzelnia soli i jatka solna, ścieżki 

edukacyjne, kramy i warsztaty rzemieślnicze oraz karczma Benedyktyńska – 

Mnisze co nie co – to wszystko i wiele więcej podczas tegorocznej odsłony 
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Jarmarku Świętojańskiego, który rozpocznie się w piątek (29 czerwca) i potrwa 

do 1 lipca. Wszystkich, którzy przyjdą na bulwar Czerwieński, czeka podróż w 

czasie do średniowiecznego miasteczka z jego zwyczajami, tradycjami, 

rzemiosłem i hulankami. 

Podczas tegorocznego Jarmarku Świętojańskiego będzie można podziwiać pokazy 

Xiążęcej Drużyny Konnej z Warszawy, podzielone na dwa bloki tematyczne: pokazy 

sprawnościowe – podczas których rycerze zaprezentują swe umiejętności we władaniu 

mieczem i lancą, gonitwy na kopie a także pokazy łucznictwa konnego – gdzie widzowie 

obejrzą inscenizację trzynastowiecznej legendy o najeździe Tatarów na Kraków, 

wyjaśniającą pochodzenie hejnału mariackiego.  

W programie jarmarku znalazły się także: pokazy dawnego rzemiosła, warsztaty 

tańców plebejskich, ścieżki edukacyjne i scenki rodzajowe; kramy z jadłem, kuchnia 

Słowian, dawną biżuterią, łucznictwo, płatnerstwo, bartnictwo i miodosytnictwo, 

łowiectwo a także nauki garncarzy i dziegciarzy, zajęcia dla dzieci, zagadki i gry terenowe 

oraz konkursy plebejskie. Płatnerz zademonstruje, jak wyklepać zbroję, łucznicy będą 

uczyć trzymania łuku i kuszy, a każdy będzie mógł spróbować sił w tej niełatwej sztuce. 

Będzie okazja do nauki lepienia garnków, lania świec z wosku czy kręcenia powrozów. 

Na głodnych i spragnionych gości jarmarku czekać będą kramy z jadłem – a 

benedyktyńskich specjałów będzie można skosztować w karczmie - Mnisze co nieco. 

Spróbujecie potraw klasztornej kuchni Opactwa Benedyktynów w Tyńcu. Legendy o 

benedyktyńskiej kuchni nie są przesadzone... Zasmakujesz m.in. w pierogach 

klasztornych z grzybami czy parzuchach odpustowych z sosem, boczkiem i grzybami. Na 

dokładkę, czeka na Ciebie biała kiełbasa z ziołami z kapustą i grochem, żurek i kasza 

jaglana po benedyktyńsku ze śliwką i boczkiem, podprawiona ziołami. Tu, przy dźwiękach 

muzyki, nie tylko odpoczniemy od zgiełku dnia, ale także obejrzymy inscenizacje walk 

pomiędzy wojami przybyłymi na jarmark i tradycyjny sąd nad złodziejem.  

Dla najmłodszych przygotowano program specjalny. Oprócz nauki chodzenia na 

szczudłach, żonglerki, wyścigów na nartach czy pojedynków na maczugi będzie można 

popróbować… ścinania mieczem kapusty. Ale to nie wszystko. Jarmark to także okazja do 

zdobycia nieprzeciętnych umiejętności i wyjątkowych certyfikatów: podhutmaniego, 

szafarza dworskiego i badacza dawnych obyczajów. 

Nie zabraknie tez tradycyjnego plecenia wianków – w ramach warsztatów będzie 

można nauczyć się rozpoznawać wykorzystywane do plecenia zioła i kwiaty, posłuchać 

opowieści o ich magicznej mocy a także puścić swój wianek na wodę. Szczegóły: 

www.jarmarkswietojanski.eu. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

OPEROWO NA WAWELU 

Trwa XVI edycja Letniego Festiwalu Opery Krakowskiej - wielkie święto 

wszystkich melomanów, miłośników muzyki operowej i baletu. Jeszcze dziś (25 
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czerwca, poniedziałek) o godz. 20:30 na Dziedzińcu Arkadowym Zamku 

Królewskiego na Wawelu odbędzie się „Grand Pas…!” - gala baletowa w 

międzynarodowej obsadzie. 

Tego wieczoru wystąpią znakomici artyści z najsławniejszych zespołów 

europejskich, soliści i pierwsi soliści czołowych scen baletowych Europy. Zobaczymy m.in. 

Dawida Kupinskiego z Béjart Ballet Lousanne (Szwajcaria), Marcina Kupinskiego i Gudrun 

Bojesen z Royal Danish Ballet Kopenhaga oraz Ekaterinę Osmolkinę i Maxima Zyuzina z 

Teatru Mariinskiego w Sankt Petersburgu. Wystąpią także soliści Polskiego Baletu 

Narodowego - Agnieszka Pietyra i Vladimir Yaroshenko oraz artyści Baletu Opery 

Krakowskiej we fragmentach spektakli baletowych.  

26 czerwca (wtorek) również w scenerii Zamku Królewskiego odbędzie się koncert 

„Wielkie chóry wielkich oper”. Chór Opery Krakowskiej oraz Orkiestra Opery Krakowskiej 

pod dyrekcją Tadeusza Kozłowskiego wykonają wielkie przeboje muzyki chóralnej i 

fragmenty z najpopularniejszych oper – m.in.: z Nabucco” G. Verdiego, „Napoju 

miłosnego” G. Donizettiego, „Carmen” G. Bizeta, „Lohengrina” R. Wagnera i „Halki” S. 

Moniuszki. 

Podczas Festiwalu na Dużej Scenie widzowie będą mieli jeszcze okazję zobaczyć 

spektakle: „Madamę Butterly” (29 i 30 czerwca), w których partie Cio-Cio-San zaśpiewają 

gwiazda młodego pokolenia Wioletta Chodowicz (29 czerwca) i ceniona nie tylko przez 

krakowską publiczność solistka Opery Krakowskiej - Magdalena Barylak (30 czerwca) 

oraz ostatnią premierę Opery „Ariadnę na Naxos” (3 i 5 lipca), uroczyście kończącą XVI 

Letni Festiwal Opery Krakowskiej. W roli tytułowej Ariadny wystąpi Magdalena Barylak. 

Dodatkowe informacje: www.opera.krakow.pl.  

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

KINOREAKTYWACJA - ZNÓW GRAMY W DAWNYCH KINACH 

Kraków kiedyś był twierdzą tradycyjnych kin. W czasie ostatniej dekady 

wiele z nich bezpowrotnie zniknęło z mapy. Rafał Stanowski i Artur Wabik 

projektem KinoreAKTYWACJA (25-29 czerwca), tworzonym w ramach Grolsch 

Art Boom Festival, chcą sprawić, że film wróci do dawnych sal kinowych. 

Wiadomo, że akcję otworzy performens związany z kinem Sztuka, organizowany 

pod hasłem Znów gramy w Sztuce. Warto przyjść dziś ok. godz. 20:00 na ul. św. 

Jana 6 i przekonać się, w jakiej formie uda się reaktywować istniejącą od 1916 

r. salę, która teraz czeka na nowego najemcę i nową przyszłość. 

Sztuka, Wanda, Atlantic, Świt i Światowid – te kina przed laty przyciągały tłumy. 

Sztuka, Wanda i Atalntic pamiętały jeszcze czasy przedwojenne, a Wanda to jedno z 

najstarszych kin w Polsce, założone w 1912 r. Świt i Światowid to perły architektury 

socrealistycznej, unikalne na skalę europejską. W żadnym z tych kin nie pokazuje się już 

filmów. Sztuka została niedawno pozbawione foteli oraz ekranu i czeka na nową 
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przyszłość, Wandę zamieniono w supermarket, Atalntic stał się klubem squash & fitness, 

Świt jest w trakcie przebudowy, a Światowid odrodził się jako Muzeum PRL. 

„Stare kina odchodzą. Przestają wyświetlać filmy, zamieniają się w supermarkety, 

siłownie, salony gier. Nie angażują już emocji, nie poruszają, nie pełnią roli miejsca 

kultowego, wrót do innego świata. Wtapiają się w szary krajobraz ulic, stają jednymi z 

wielu podobnych do siebie miejsc. Idee, którymi były niegdyś głęboko przeniknięte, gdy 

stanowiły ogniwo łańcucha kultury, odeszły w przeszłość. Stare, nieczynne dziś kina 

przestają poruszać pamięć. Coraz rzadziej je wspominamy, wepchnięci w tryby machiny 

przemysłu czasu wolnego napędzanego przez multipleksy. W ten sposób kultura ustępuje 

miejsca rozrywce, a tradycyjne kina coraz częściej znikają z mapy - przykładem jest 

niedawne zamknięcie najstarszego działającego kina Krakowa, istniejącej od 1916 r. 

Sztuki” - mówią Rafał Stanowski i Artur Wabik. 

Szczegóły akcji okryte są tajemnicą. Artyści zdradzają jedynie, że podczas pięciu 

dni będą starali się odrodzić pierwotną funkcję pięciu budynków. Chcą zaskoczyć 

krakowian, by w ten sposób otworzyć ich pamięć. Informacje będą ujawniane na 

Facebooku na profilu KinoreAKTYWACJA oraz pojawią się w formie ulotek i plakatów. 

„Nasze akcje mogą szokować. Nie robimy tego jednak dla rozgłosu, ale po to, by 

wzbudzić silne emocje. Emocje, które kiedyś towarzyszyły nam podczas seansów w 

kinach, które dziś są niestety zamknięte” - dodają Artur Wabik i Rafał Stanowski. 

Plan gry: 

poniedziałek, 25 czerwca, godz. 20:00, dawne kino Sztuka, 

wtorek, 26 czerwca, godz. 21:00, dawne kino Atlantic, 

środa, 27 czerwca, dawne kino Wanda, 

czwartek, 28 czerwca, godz. 20:00, dawne kino Świt, 

piątek, 29 czerwca, godz. 20:00, dawne kino Światowid.  

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

ŻYCIOWY SUKCES URSZULI RADWAŃSKIEJ  

Dzięki grze w finale turnieju WTA w s'Hertogenbosch, młodsza z sióstr 

Radwańskich – Urszula – awansowała na 54. miejsce w rankingu WTA. To 

najwyższa pozycja krakowianki w karierze.  

Przed rozpoczynającym się turniejem na trawiastych kortach w Wimbledonie (pula 

nagród 16,1 mln funtów) swoją pozycję w rankingu WTA poprawiła Urszula Radwańska. 

Po udziale w finale turnieju w s'Hertogenbosch, młodsza z krakowianek awansowała na 

54. miejsce – najwyższe w karierze. 

Przypomnijmy, że starsza z sióstr, Agnieszka zajmuje obecnie 3. miejsce w 

rankingu WTA. Dziś, podczas pierwszej rundy turnieju w Wimbledonie zmierzy się ona ze 

Słowaczką Magdaleną Ribarikovą. W przypadku wygranej Polka trafi zapewne na Venus 

Williams. 
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Ciekawostką jest to, że podczas tegorocznego turnieju na kortach trawiastych 

siostry Radwańskie wystąpią razem w deblu. Po raz ostatni Agnieszka i Urszula tworzyły 

tenisowa parę w trakcie US Open w 2009 roku. Dla sióstr Radwańskich deblowy 

pojedynek w Wimbledonie ma być sprawdzianem przed Igrzyskami Olimpijskimi w 

Londynie, podczas których krakowianki zagrają razem w grze podwójnej. 

(jan.machowski@um.krakow.pl)  

ZŁOTE GODY 

Jutro (26 czerwca, wtorek) Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna 

Okońska – Walkowicz wręczy dwunastu parom Medale „Za Długoletnie Pożycie 

Małżeńskie”. W tym roku to dziewiąta uroczystość organizowana przez Urząd 

Stanu Cywilnego w Krakowie.   

Medale i listy gratulacyjne otrzymają małżonkowie świętujący 50. rocznicę ślubu - 

złote gody oraz 60. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego - diamentowe gody. W 

uroczystości udział wezmą również pary świętujące 55. rocznicę ślubu – szmaragdowe 

gody oraz 60. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego.  

 Przypomnijmy; wnioski o nadanie Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie od 

jubilatów lub ich rodzin przyjmuje Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie. Wnioski 

można składać przy ul. Basztowej 22 lub w Wydziale Spraw Obywatelskich i 

Cudzoziemców, ul. Przy Rondzie 6. Odznaczenia parom obchodzącym złote gody nadaje 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej. Jubilaci są informowani listem gratulacyjnym z 

kancelarii Prezydenta RP o przyznanych medalach. Następnie otrzymują oficjalne 

zaproszenie na uroczystość, której organizatorem  jest Urząd Stanu Cywilnego w 

Krakowie. Podczas uroczystości wręczane są odznaczenia, dyplomy, drobne upominki, 

składane gratulacje oraz wznoszone toasty. Jest to ceremonia bardzo uroczysta, mogą w 

niej uczestniczyć członkowie i znajomi rodziny jubilatów.(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

ŚWIADCZENIE PIELĘGNACYJNE – ZŁÓŻ WNIOSEK DO 30 CZERWCA! 

Urząd Miasta Krakowa zaprasza rodziców i opiekunów pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne z tytułu opieki nad niepełnosprawnym dzieckiem do 

składania wniosków o przyznanie dodatkowej pomocy finansowej. Uwaga! 

Termin składania wniosków o przyznanie pomocy na podstawie rządowego 

programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne 

w okresie od kwietnia do czerwca 2012 r. został przedłużony do 30 czerwca. 

W celu uzyskania pomocy finansowej w wysokości 100 zł miesięcznie za kwiecień, maj i 

czerwiec 2012 r. przez matkę, ojca lub opiekuna faktycznego pobierających świadczenie 

pielęgnacyjne z tytułu opieki nad dzieckiem niepełnosprawnym należy w terminie do 30 

czerwca 2012 r. złożyć wniosek o przyznanie pomocy w Urzędzie Miasta Krakowa.  
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Inne niż wyżej wymienione osoby otrzymujące świadczenie pielęgnacyjne, nie są objęte 

rządowym programem wspierania niektórych osób pobierających świadczenie 

pielęgnacyjne. 

Wniosek składa się w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa w 

lokalizacjach: 

· ul. Stachowicza 18, pn – pt. w godz. 7.40-18.00, 

· os. Handlowe 1, pn – pt. w godz. 7.40-15.30. 

Wnioski dostępne są w tych lokalizacjach oraz na stronach internetowych: 

www.bip.krakow.pl, www.sprawyspoleczne.krakow.pl, www.krakow.pl.  

Prawo do pomocy przysługuje matce, ojcu lub opiekunowi faktycznemu dziecka 

jeżeli mają ustalone za miesiąc kwiecień, maj lub czerwiec 2012 r. prawo do świadczenia 

pielęgnacyjnego na to dziecko. Wysokość pomocy finansowej wynosi 100 zł miesięcznie. 

Pomoc wypłacona zostanie w terminie wypłaty świadczenia pielęgnacyjnego.  

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

WE WTOREK: 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski   

 18:00 – Uroczysty koncert jubileuszowy z okazji jubileuszu 60-lecia Centrum 

Młodzieży im. dr. Henryka Jordana, Teatr Lalki, Maski  i Aktora Groteska, ul. Skarbowa 2 

18:30 – Debata merytoryczna Okrągłego Stołu Edukacyjnego: Strategia Rozwoju 

Edukacji 2011-2018 – projekt. Przedszkola, sala Portretowa  

20:30 – Koncert „Wielkie chóry wielkich oper” w ramach XVI Letniego Festiwalu 

Opery Krakowskiej, Zamek Królewski na Wawelu 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

 15:00 – Komisja Budżetowa, sala Portretowa 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz  

 12:00 – Uroczystość wręczenia Medali „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”, Urząd 

Stanu Cywilnego, ul. Lubelska 27 

15:00 – Komisja Budżetowa, sala Portretowa  

 16:00 – Komisja Edukacji, sala Dietla  

 17:00 – Uroczystość wręczenia nagród i stypendiów edukacyjnych Miasta 

Krakowa dla nauczycieli i uczniów szkół krakowskich za wybitne osiągnięcia, Sala Obrad 

Rady Miasta Krakowa 

 18:30 – Debata merytoryczna Okrągłego Stołu Edukacyjnego: Strategia Rozwoju 

Edukacji 2011-2018 – projekt. Przedszkola, sala Portretowa 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

15:00 – Komisja Budżetowa, sala Portretowa  

Filip Szatanik 
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                                                            Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

                           


